

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Møllevangen ApS**

**Østergade 38, 9320 Hjallerup**

**CVR-nr. 40 76 48 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Jørn Munkholt Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møllevangen ApS Østergade 38 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 40 76 48 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Malene Munkholt Nørgaard Hans Munkholt Jørn Munkholt Kristensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Munkholt Kristensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at foretage investering i fast ejendom samt udvikling af ejendomsprojekter med henblik på videresalg/udlejning til helårsbeboelse, og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -95.904 mod -71.309 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.437 mod -131.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele anpartskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.904</b>	<b>-71.309</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.441	-79.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.345</b>	<b>-150.897</b>
Skat af årets resultat	39.908	19.734
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.437</b>	<b>-131.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-141.437	-131.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.437</b>	<b>-131.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>3.120.260</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.120.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.120.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>3.379.028</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.379.028</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.522	13.080
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>39.908</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.430</u>	<u>13.080</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.805</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.441.458</u></b>	<b><u>38.885</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.441.458</u></b>	<b><u>3.159.145</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-341.289	-199.852
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-301.289</b>	<b>-159.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	109.336	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.768	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.219	67.763
3	Anden gæld	3.308.424	3.241.234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.742.747	3.318.997
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.742.747</b>	<b>3.318.997</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.441.458</b>	<b>3.159.145</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-199.852	-159.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.437	-141.437
	<b>40.000</b>	<b>-341.289</b>	<b>-301.289</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.105	686
Andre finansielle omkostninger	<u>84.336</u>	<u>78.902</u>
	<b><u>85.441</u></b>	<b><u>79.588</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.120.260	3.120.260
Afgang i årets løb	<u>-3.120.260</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.120.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.120.260</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	2.500	2.500
Gæld til Jørn Munkholt	3.271.459	3.190.769
Deposita	<u>34.465</u>	<u>47.965</u>
	<b><u>3.308.424</u></b>	<b><u>3.241.234</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for gæld med pengeinstitut. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munkholt Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 40764674, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
